为进一步方便投资者通过官方网站直销交易系统(指通过http://www.jtamc.com进行的网上直销交易,不含APP等其他电子直销交易渠道)投资基金,九泰基金管理有限公司(以下简称"本公司")与招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")协商一致,决定自2020年7月30日17:00起(非交易时间申请将视为次一交易日申请),在本公司官方网站直销交易系统开通招商银行快捷支付业务并参与相关费率优惠,详情如下:

一、适用的投资者范围

在本公司官方网站直销交易系统,通过招商银行快捷支付渠道进行交易的投资者。

二、适用的基金范围

我公司管理的基金产品(不收取认/申购费的C类基金份额及货币基金除外)。如有特殊情况,以系统功能显示为准。

三、适用的业务范围

- 1、投资者可使用招商银行快捷支付渠道在本公司官方网站直销交易系统办理上述基金的场外认购、申购、赎回、定期定额投资(以下简称"定投")、转换等业务(定投及转换业务开通情况请以特定基金相关公告为准)。
- 2、投资者通过招商银行快捷支付渠道在本公司官方网站直销交易系统申请办理基金认/申购(含定投)业务时,单笔及单日累计支付默认上限均为20万元(含20万元,含认/申购费),具体金额限制规则及限额调整事宜请以招商银行快捷支付有关规定为准。

四、费率优惠情况

投资者通过招商银行快捷支付渠道申购(含定投)我公司旗下已开展费率优惠活动的以下基金:九泰天富改革新动力灵活配置混合型证券投资基金(代码:001305)、九泰天宝灵活配置混合型证券投资基金A(代码:000892)、九泰久盛量化先锋灵活配置混合型证券投资基金A(代码:001897)、九泰久稳灵活配置混合型证券投资基金(LOF)、九泰锐等灵活配置混合型证券投资基金(LOF)(代码:168104)、九泰锐诚灵活配置混合型证券投资基金(LOF)(代码:168106)、九泰久益灵活配置混合型证券投资基金(LOF)A(代码:168106)、九泰久益灵活配置混合型证券投资基金A(代码:001782),享受原申购费率4折优惠,但最低优惠至0.6%;原申购费率等于或低于0.6%的或为固定费用的,不享受优惠,按原费率执行。特定基金费率优惠方式与本公告不一致的,以该基金费

率优惠公告内容为准。

五、重要提示

- 1、各基金原申购费率(用)请详见《基金合同》、《招募说明书》等法律文件, 以及本公司发布的最新业务公告。
- 2、若上述优惠活动方案发生变化,以及优惠活动结束的具体时间,本公司将另行公告。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

九泰基金管理有限公司

网站: www.jtamc.com

风险提示

投资者申请使用我公司电子直销平台业务前,应认真阅读有关电子直销平台交易协议、相关规则,了解电子直销平台的固有风险。投资者应慎重选择,并在使用时妥善保管好电子直销平台信息,特别是相关账号和密码。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险,敬请投资者在投资基金前认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品,敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

九泰基金管理有限公司

2020年7月29日